АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] « 31» января    2021г.                                                                                 №9/1

Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд администрации Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
В соответствии со статьей 17 Федерального закона № 44-ФЗ от 05 апреля 2013года «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 21 ноября 2013 года № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг» (с изменениями и дополнениями), постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 года № 555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования», администрация Парапинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд администрации Парапинского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению.
2.Разместить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Парапинского сельского поселения на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов на сайте Единой информационной системы в сфере закупок.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой

Глава Парапинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                                            Е.Е.Кечина